Oggetto: Determina per l’affidamento diretto di FORNITURE ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016, mediante Trattativa Diretta sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari ad 
2.733,00 (duemilasettecentotrentatre/00), oltre iva pari a 
(tremilatrecentotrentaquattro/26) Iva compresa, CIG: ZBF397A6A7, relativo all’acquisto di 
attrezzature digitali innovative per la realizzazione di Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell'infanzia, CUP: I84D22000670006

[...]

Acquisto strumenti per il progetto Ambienti didattici innovativi

dell'infanzia 

Oggetto: Determina per l’affidamento diretto di FORNITURE ai sensi dell’art. 36, 
) del D. Lgs. 50/2016, mediante Trattativa Diretta sul Mercato 

Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari ad 
2.733,00 (duemilasettecentotrentatre/00), oltre iva pari a 
(tremilatrecentotrentaquattro/26) Iva compresa, CIG: ZBF397A6A7, relativo all’acquisto di 

ovative per la realizzazione di Ambienti didattici innovativi per le 
I84D22000670006. 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” – 38007 del 27/05/2022

[...]

Determina per l’affidamento diretto di FORNITURE ai sensi dell’art. 36, 
) del D. Lgs. 50/2016, mediante Trattativa Diretta sul Mercato 

Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari ad € 
2.733,00 (duemilasettecentotrentatre/00), oltre iva pari a € 3.334,26 
(tremilatrecentotrentaquattro/26) Iva compresa, CIG: ZBF397A6A7, relativo all’acquisto di 

ovative per la realizzazione di Ambienti didattici innovativi per le 

38007 del 27/05/2022 

1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 
 Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

DATOATTO della necessità di affidare la fornitura di attrezzature digitali innovative per la 

realizzazione di Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia per un 
importo stimato di € 2.733,00 (duemilasettecentotrentatre/00), oltre iva pari a € 
3.334,26 (tremilatrecentotrentaquattro/26) Iva compresa;  

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato ad innovare l’attività didattica fornendo 

nuovi strumenti e nuove modalità per la formazione in conformità con quanto 
statuito nel PTOF; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a due mesi;